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Notatnik hodowcy zeszyt

A4 duzy

Notatnik Hodowcy

g e e Ly b

Cena

' Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod EAN
Producent

Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kod producenta

Opis produktu

Notatnik Hodowcy

zeszyt do prowadzenia dokumentacji hodowlanej

Spis tresci

2 : dane personalne i tabela czasu trwania lotu

3 : plany lotéw gotebi dorostych i mtodych

4-6 : przebieg sezonu lotowego gotebi dorostych

7 : plan karmienia na sezon lotowy gotebi dorostych - loty krétkie

8 : plan karmienia na sezon lotowy gotebi dorostych - loty $rednie i dtugie

9 : problemy, btedy...

10-12 : przebieg sezonu lotowego gotebi mtodych

13:

14 :

15:

16:

17 :

18:

19:

20 :

plan karmienia na sezon lotowy gotebi mtodych
plan przygotowania do szczepien i legéw

plan karmienia na okres legowy

plan karmienia na okres pierzenia

plan karmienia na okres spoczynkowy (zimowy)
badania weterynaryjne

historia: choréb i ich leczenia oraz kuracji

roczny plan najwazniejszych czynnosci hodowlanych

, czytelny

10,00 zt
Niedostepny

24 godziny
0090417736968
Pozostate

Inna

0.2 kg

5907559
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21-22 : formularz spisu gotebi dorostych (DO WYRWANIA)
23-24 : formularz spisu gotebi mtodych (DO WYRWANIA)
25-42 : lista par (54 pary!!!)

43-44 : ogtoszenia i spis tresci

Notatnik Hodowcy

Teszyt do prowadzenia dekumentac)i hodowlane]

\d

Specyfikacja
Format A4
44 strony

Sztywna, kolorowa oktadka
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